

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 62/2022
b) Licitação Nr.: 18/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 05/04/2022
e) Objeto da Licitação: AQ GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA A SEC MUN DE ASSIST. SOCIAL, SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS-SCFV, CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS, PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E DEMAIS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS, E SEC MUN DE ESPORTES E DEPART

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descsto (%) Preço Unitário Total do Item

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (2418)

4	açúcar cristal, pacote 5kg, sem resíduos escuros, cor branca de origem vegetal, constituído de sacarose. embalado em sacos plásticos integros, transparentes, hermeticamente fechados, atóxicos, acondicionados em fardos lacrados. rotulagem contendo informações conforme legislação vigente. validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega do produto. - Marca: EUROÇUCAR	PCT	40,00	0,0000	23,35	934,00
7	açúcar refinado embalagem de 1 kg - Marca: CARAVELAS	PCT	60,00	0,0000	5,35	321,00
9	amendoim descascado, embalagem 500grs - Marca: VALAR	PCT	160,00	0,0000	6,10	976,00
13	bala de banana mastigável, pacote de 600 gramas - Marca: PIETROBOM	PCT	20,00	0,0000	9,32	186,40
14	bala de goma sortida. caixa com 30 unidades contendo 8 em cada pacote. sabores sortidos. - Marca: AMENDUPÃ	CX	10,00	0,0000	24,00	240,00
27	bolacha maria, 800 gramas - Marca: NINFA	PCT	60,00	0,0000	8,70	522,00

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 2/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (2418)

31	BOMBOM WAFER RECHEADO DE CHOCOLATE PRETO COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO, CROCANTE POR MAIS TEMPO. PACOTE DE 01 KG - Marca: NEUGBAWER	KG	45,00	0,0000	36,00	1.620,00
36	CALDO DE GALINHA CX DE 114 GRAMAS - Marca: APTI	UN	20,00	0,0000	3,40	68,00
39	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM DE 35 GRAMAS - Marca: INCAS	UN	40,00	0,0000	4,85	194,00
50	CHOCOLATE GRANULADO PRETO, BRANCO E COLORIDO, EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: INCAS	KG	22,00	0,0000	17,95	394,90
53	COLORAU EM PÓ, PCT 500G, FINO, HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, COM ASPECTO E COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - Marca: INCAS	UND	4,00	0,0000	5,75	23,00
54	CONDIMENTO ERVA DOCE 12 GRAMAS - Marca: INCAS	UN	40,00	0,0000	2,60	104,00
59	CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM DE 10 GRAMAS - Marca: INCAS	UN	40,00	0,0000	2,40	96,00
61	CREME DE LEITE LEVE, UHT COM 17% DE GORDURA E BAIXO SÓDIO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. - Marca: TERRA VIVA	UN	70,00	0,0000	3,05	213,50
68	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30ML - Marca: INCAS	UN	17,00	0,0000	3,89	66,13
69	FARINHA DE MILHO ESPECIAL PACOTE DE 1 KG - Marca: DALLA	KG	25,00	0,0000	3,99	99,75
78	GELATINA DE 45 GRAMAS NOS SABORES MORANGO, UVA, ABACAXI E TUTTI-FRUTTI - Marca: APTI	UN	80,00	0,0000	1,35	108,00
82	LEITE CONDENSADO SEMIDESNATADO, 6% DE GORDURA, EMBALAGEM DE 395GRS - Marca: BÃO DE MINAS	UN	120,00	0,0000	5,39	646,80
84	LEITE INTEGRAL 3% DE GORDURA, EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 LITRO - Marca: TERRA VIVA	LT	300,00	0,0000	4,38	1.314,00
88	MAIONESE SACHE 1KG - Marca: LIZA	UND	10,00	0,0000	11,90	119,00
92	MARGARINA SEM SAL, PRODUZIDA EXCLUSIVAMENTE DE GORDURA VEGETAL, SEM GORDURAS TRANS, APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS. EMBALADOS EM POTES DE POLIPROPILENO COM LACRE DE PAPEL ALUMÍNIO ENTRE A TAMPA E O POTE, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE 500G. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. - Marca: PRIMÊ	UN	20,00	0,0000	6,40	128,00
96	MOLHO DE TOMATE PACOTE DE 340 GRAMAS - Marca: DAJUDA	PCT	32,00	0,0000	2,14	68,48

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 3/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (2418)

110	PIPOCA EM GRÃO, PACOTE DE 500 GRAMAS. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ÍNTEGRA, HERMETICAMENTE FECHADA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. - Marca: VALAR	PCT	130,00	0,0000	4,95	643,50
112	PIRULITO DE CORAÇÃO VERMELHO SABOR MORANGO, PACOTE DE 500 GRAMAS - Marca: PIETROBOM	PCT	30,00	0,0000	12,40	372,00
118	REFRIGERANTE COCA COLA 2,5 LITROS - Marca: SARANDI	UN	25,00	0,0000	9,10	227,50
122	SACHÊ MILHO E ERVILHA EM CONSERVA, COM INGREDIENTES SELECIONADOS E SEM ADIÇÃO DE CONSERVADORES, EMBALAGEM DE 300 GRS. NÃO CONTÉM GLÚTEN. - Marca: STELLA DORO	UN	40,00	0,0000	2,70	108,00
123	SAL REFINADO IODADO - Marca: GARÇA	KG	15,00	0,0000	2,18	32,70
124	SALAMONIACO EMBALAGEM 100GRS - Marca: INCAS	UND	15,00	0,0000	2,18	32,70
127	SUCO EM PÓ DE MORANGO, UVA, ABACAXI, LIMONADA SUIÇA, GUARANÁ, EMBALAGEM DE 25GRS QUE FAZ 1 LITRO - Marca: NEILAR	UN	280,00	0,0000	1,23	344,40
133	WAFER SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 115 GRAMAS - Marca: NINFA	UN	200,00	0,0000	2,18	436,00
135	ÁLCOOL ETÍLICO DILUÍDO 70° EMBALAGEM DE 1 LITRO - Marca: SUPER VALE	UN	150,00	0,0000	8,50	1.275,00
137	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS - Marca: SIPROLIMP	UN	7,00	0,0000	9,21	64,47
140	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - Marca: GOTA LIMPA	UN	130,00	0,0000	2,30	299,00
141	EMBALAGEM PLASTICA 5KG C/ 100UND - Marca: GIOPACK	UN	22,00	0,0000	7,70	169,40
142	EMBALAGEM PLASTICA 8 KG C/ 100UND - Marca: GIOPACK	PCT	15,00	0,0000	11,50	172,50
144	ESPONJA DE AÇO INOXIDÁVEL 10GRS - Marca: NOBRE	UN	15,00	0,0000	4,36	65,40
145	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 GRS C/ 8 UNIDADES - Marca: ASSOLAN	UN	15,00	0,0000	2,39	35,85
146	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA C/3 UND - Marca: BRILHEX	UN	40,00	0,0000	4,36	174,40
148	MANGUEIRA PARA JARDIM RESISTENTE TRANÇADA SILICONADA, COM 50 M NA COR VERDE - Marca: WONDER	UN	2,00	0,0000	242,50	485,00
151	PAPEL ALUMÍNIO COM 05 METROS - Marca: GIOPACK	UN	12,00	0,0000	5,50	66,00
153	PEDRA SANITARIA 20 GRS - Marca: SANY	UN	40,00	0,0000	2,39	95,60

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 4/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (2418)

154	RODO DE ESPUMA PASSA CERA, ESPUMA LIMPA VIDROS E AZULEJOS 30 CM, COM CABO DE MADEIRA - Marca: LOCATELI	UN	20,00	0,0000	12,12	242,40
155	RODO DE BORRACHA 30 CM COM CABO - Marca: LOCATELI	UN	13,00	0,0000	9,70	126,10
157	SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS - Marca: SIPROLIMP	UN	15,00	0,0000	24,00	360,00
159	SACO P/ LIXO 30 C/100UND - Marca: AEM	UN	85,00	0,0000	13,50	1.147,50
160	SACO P/ LIXO 50 LITROS, ROLO DE 50 UNIDADES. - Marca: ECO	UN	100,00	0,0000	11,50	1.150,00
163	TOALHA DE PAPEL PARA BANHEIRO PCT C/1000 UND - Marca: FRANCIPEL	UN	80,00	0,0000	8,60	688,00
165	VASSOURA DE PALHA GRANDE - Marca: COLONIAL	UN	13,00	0,0000	28,90	375,70
166	VASSOURA DE PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE - Marca: MILEVA	UN	13,00	0,0000	11,40	148,20
167	ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR FUNDA COM TAMPA 5 LITROS. DIMENSÕES: 41,1 (L) X 25,5 (A) X 8,4 (P) - Marca: NADIR	UN	5,00	0,0000	76,63	383,15
168	ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO ALTA Nº 3. DIMENSÕES: 39 X 28 X 5 CM - Marca: DO CESAR	UN	2,00	0,0000	53,35	106,70
169	BACIA PLÁSTICA COM TAMPA 06 LITROS - Marca: ARQUEPLAST	UN	4,00	0,0000	14,55	58,20
170	BACIA PLÁSTICA REDONDA COM TAMPA 10LT - Marca: ARQUEPLAST	UN	4,00	0,0000	18,43	73,72
171	BACIA PLÁSTICA GRANDE 15 LITROS - Marca: ARQUEPLAST	UN	5,00	0,0000	23,28	116,40
172	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA 20 LITROS - Marca: ARQUEPLAST	UN	6,00	0,0000	19,40	116,40
177	BOMBA DE CHIMARRÃO LISA COM BASE REMOVÍVEL/ROSQUEÁVEL INOX Nº 03. ACOMPANHA ESCOVINHA PARA HIGIENIZAÇÃO. - Marca: INOX	UN	10,00	0,0000	53,35	533,50
178	BORRIFADOR/PULVERIZADOR 500 ML NA COR BRANCA COM VÁLVULA GATILHO - Marca: NOBRE	UN	15,00	0,0000	10,66	159,90
179	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 20 LT - Marca: RICHIO TO	UN	4,00	0,0000	29,10	116,40
180	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 78 LT - Marca: TRITEC	UN	4,00	0,0000	135,80	543,20
181	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 50 LITROS - Marca: RICHIO TO	UN	4,00	0,0000	116,40	465,60
182	COLHER DE SOPA INOX CABO DE POLIPROPILENO - Marca: ORIGINAL	UN	10,00	0,0000	14,55	145,50
183	COLHER PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - Marca: STRAWPLAST	UN	10,00	0,0000	6,75	67,50

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 5/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (2418)

188	CUIA DE PORONGO COM PÉ. DIMENSÕES: 11,5 © X 11,5 (L) X 14,8CM (A) E ABERTURA DO BOCAL DE 9,5 CM - Marca: BELMONTE	UN	2,00	0,0000	33,95	67,90
189	EMBALAGEM PLÁSTICA COM VÁLVULA TIPO PUMP DE 500 ML NA COR TRANSPARENTE E BRANCO. - Marca: NOBRE	UN	10,00	0,0000	9,70	97,00
190	FAÇA DE MESA INOX CABO POLÍMERO - Marca: ORIGINAL	UN	10,00	0,0000	5,27	52,70
191	FAÇA PARA CARNE ULTRA CORTE 8 POLEGADAS COM CABO DE POLIPROPILENO COM CARBONO - Marca: ORIGINAL	UN	2,00	0,0000	24,25	48,50
197	FORMA PARA BOLO RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 05 - Marca: DO CESAR	UN	4,00	0,0000	33,95	135,80
198	FORMA PARA BOLO E PUDIM REDONDA COM FURO, 30 CM DE DIÂMETRO. - Marca: DO CESAR	UN	4,00	0,0000	33,95	135,80
199	FRIGIDEIRA Nº 28 ALUMÍNIO ANTIADERENTE. DIMENSÕES: 45,3 X 28 X 6,5 (3,6 BOJO) - Marca: DO CESAR	UN	2,00	0,0000	27,16	54,32
200	GARFO DE MESA INOX CABO POLÍMERO - Marca: ORIGINAL	UND	10,00	0,0000	4,36	43,60
201	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - Marca: STRAPLAST	UN	5,00	0,0000	11,64	58,20
202	GARRAFA TÉRMICA 1,8L INOX - Marca: MOR	UN	3,00	0,0000	120,00	360,00
204	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 3 LITROS - Marca: TRITEC	UN	5,00	0,0000	9,60	48,00
205	JARRA PLASTICO COM TAMPA 5 LT - Marca: TRITEC	UN	3,00	0,0000	24,24	72,72
207	PALITO DENTAL COM 100 UND - Marca: FIAT LUX	UN	5,00	0,0000	1,44	7,20
208	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 5 LITROS - Marca: DO CESAR	UN	3,00	0,0000	57,23	171,69
209	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 15 LITROS - Marca: DO CESAR	UN	3,00	0,0000	192,06	576,18
210	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 20 LITROS - Marca: NATUREZA	UN	3,00	0,0000	286,15	858,45
211	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA ROLO. - Marca: NATUREZA	UN	100,00	0,0000	5,32	532,00
212	PENEIRA EM AÇO INOX COM 24 CM DE DIÂMETRO E CABO LONGO - Marca: DO CESAR	UN	1,00	0,0000	19,40	19,40
213	PENEIRA EM AÇO INOX COM 16 CM DE DIÂMETRO E CABO LONGO - Marca: DO CESAR	UN	1,00	0,0000	15,52	15,52
214	PIPOQUEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA DE VIDRO 05 LITROS ANTIADERENTE - Marca: DO CESAR	UN	2,00	0,0000	29,00	58,00
215	PLÁSTICO FILME PVC 30 CM X 100 MT - Marca: GIOPACK	UN	5,00	0,0000	8,72	43,60

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 6/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME (2418)

217	PRATOS PLASTICOS DESC. PARA BOLO C/10 UND - Marca: MINAS	UN	50,00	0,0000	2,90	145,00
218	RALADOR INOX 4 FACES 24 CM - Marca: DO CESAR	UN	2,00	0,0000	24,24	48,48
Total do Fornecedor:						24.316,51

IVO ALOISIO BUCHE (3520)

1	ABACAXI, DE 1A QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO OU GRANDE. COM POLPA INTACTA E FIRME. - Marca: CEASA	KG	80,00	0,0000	5,98	478,40
2	ABOBRINHA ITALIANA DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: CEASA	KG	10,00	0,0000	7,98	79,80
5	AÇÚCAR DE CONFEITEIRO, PACOTE DE 500 GRAMAS. - Marca:	PCT	50,00	0,0000	9,48	474,00
8	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: CEASA	KG	6,00	0,0000	29,98	179,88
12	BACON EM CUBOS, EMBALAGEM DE 01 KG - Marca:	UN	40,00	0,0000	34,25	1.370,00
17	BANANA DE QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO - Marca:	KG	140,00	0,0000	4,48	627,20
18	BANHA DE SUINO PCT 1 KG - Marca: AURORA	KG	20,00	0,0000	13,80	276,00
19	BATATA DOCE - Marca: CEASA	KG	30,00	0,0000	4,49	134,70
20	BATATA INGLESA 1ª QUALIDADE - Marca: CEASA	KG	30,00	0,0000	5,49	164,70
22	BATATA PALITO PRÉ-FRITAS CONGELADAS. EMBALAGEM DE 02 KG - Marca:	UN	30,00	0,0000	27,98	839,40
23	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE, CAIXINHA 200 ML. CONTÉM SORO DE LEIT, FONTE DE ÁCIDO FÓLICO, CÁLCIO, VITAMINAS A, C E D. - Marca:	UN	200,00	0,0000	1,38	276,00
24	SALGADINHO SABOR BACON E CHURRASCO, EMBALAGEM DE 51 GRAMAS - Marca:	UN	200,00	0,0000	2,98	596,00
25	BOLACHA CASEIRA DE MELADO COM GLACÊ - Marca:	KG	60,00	0,0000	19,96	1.197,60
30	BOLO RECHEADO (TORTA) VÁRIOS SABORES - Marca: APARECIDA	KG	60,00	0,0000	34,95	2.097,00
32	BOMBONA AGUA MINERAL SEM GAS 20 LITROS - Marca: DANFERRANA	UN	16,00	0,0000	12,98	207,68
33	BRÓCOLIS: PRODUTO FRESCO E SAUDÁVEL. TER ATINGIDO O MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR CARACTERÍSTICOS, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA, O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA ALIMENTOS. - Marca: CEASA	KG	10,00	0,0000	6,49	64,90

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 7/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IVO ALOISIO BUCHE (3520)

38	CANELA EM PAU, DE 06 A 08 CM, EMBALAGEM DE 100GRS - Marca: APTI	UN	30,00	0,0000	2,94	88,20
40	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS SEM GORDURA, DE 1ª QUALIDADE - Marca: STULP	KG	40,00	0,0000	31,98	1.279,20
41	CARNE BOVINA MOIDA PCT DE 1KG (FRESCA) INSPECIONADA - Marca: STULP	KG	40,00	0,0000	28,99	1.159,60
43	CEBOLA - 1a QUALIDADE - Marca: CEASA	KG	30,00	0,0000	4,98	149,40
44	CENOURA, DE 1A QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA COMPACTA, FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA SEM RACHADURAS E CORTES COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER GRAÚDA - Marca: CEASA	KG	28,00	0,0000	9,98	279,44
45	CHÁ DE CAMOMILA COM FLORES E TALO, POTE DE 100GRS - Marca:	UN	40,00	0,0000	2,28	91,20
46	CHEIRO VERDE MAÇO MÍNIMO 100GRS - Marca: CEASA	UN	20,00	0,0000	4,98	99,60
47	CHICLETE DE TATUAGEM, CAIXA COM 100 UNIDADES. - Marca:	CX	4,00	0,0000	12,98	51,92
48	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE E MEIO AMARGO, EMBALAGEM DE 2,1 KG - Marca:	UND	50,00	0,0000	49,97	2.498,50
51	CHOCOLATE SABOR MORANGO COM 12,3 GRAMAS, CAIXA COM 32 UNIDADES - Marca:	CX	10,00	0,0000	44,98	449,80
52	COCO EM FLOCOS INTEGRAL E DESIDRATADO 100GRS - Marca: APTI	UN	40,00	0,0000	4,98	199,20
55	CONFEITO MIÇANGA COLORIDA Nº 0, PACOTE DE 500 GRAMAS - Marca:	PCT	20,00	0,0000	10,98	219,60
56	CORANTE ALIMENTÍCIO EM GEL 30 ML , NAS CORES ROSA, VERDE, AZUL, AMARELO, VERMELHO, ROXO, LARANJA, PRETO - Marca:	UN	25,00	0,0000	3,98	99,50
57	COXINHA DA ASA CONGELADA E TEMPERADA, PACOTE DE 01 KG - Marca: DIPAES	KG	30,00	0,0000	19,49	584,70
60	CREME DE LEITE FERRO PADRONIZADO PASTEURIZADO (NATA) EMBALAGEM DE 300 GRAMAS. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM LACTOSE. TEOR MÉDIO DE GORDURA 48% - Marca: TIROL	UN	90,00	0,0000	8,69	782,10
67	ERVA MATE SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SEM GLÚTEN. EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: COR E SABOR	KG	80,00	0,0000	10,76	860,80
75	FORMINHA DE PAPEL PARA BRIGADEIRO Nº 04, EMBALAGEM COM 200 UNIDADES NAS CORES AZUL E ROSA. - Marca:	UN	10,00	0,0000	4,98	49,80
76	FORMINHA FORNEÁVEL DE PAPEL PARA CUPCAKE COM 05 CM DE FUNDO X 04 CM DE ALTURA E 07 CM DE BOCA, NA COR BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - Marca:	UN	10,00	0,0000	4,98	49,80

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 8/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IVO ALOISIO BUCHE (3520)

77	GELADINHO AMERICANO SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 40 UNIDADES DE 55 ML - Marca: MAX	PCT	20,00	0,0000	9,48	189,60
79	HAMBURGUER DE CARNE BOVINA DE 90 GRAMAS - Marca:	UN	100,00	0,0000	2,48	248,00
80	IOGURTE LÍQUIDO, EMBALAGEM 900 GRAMAS - Marca:	UN	300,00	0,0000	6,59	1.977,00
85	LINGUIÇA CALABRESA DEFUMADA, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS. - Marca:	UN	30,00	0,0000	16,79	503,70
86	LINGUIÇA TOSCANA, EMBALAGEM DE 700 GRS - Marca: FRIGOLASTE	PCT	50,00	0,0000	13,79	689,50
87	MAÇA NACIONAL, 1º QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO CAIXA C/ 18KG. - Marca: CEASA	KG	80,00	0,0000	7,98	638,40
89	MAIONESE SACHÊ 7 GRAMAS. CAIXA COM 192 UNIDADES - Marca:	CX	3,00	0,0000	8,99	26,97
90	MAMÃO: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM TAMANHO MÉDIO, FRUTOS SÃOS, ISENTOS DE RACHADURAS, DANOS MECÂNICOS, PRAGAS OU DOENÇAS. MATURAÇÃO AO PONTO APROPRIADO PARA O CONSUMO. ENTREGAR EM EMBALAGENS PLÁSTICAS HIGIENIZADAS. - Marca: CEASA	KG	110,00	0,0000	4,98	547,80
91	MANTEIGA EXTRA SEM SAL EMBALAGEM DE 200 GRAMAS - Marca:	UN	30,00	0,0000	9,44	283,20
93	MARSHMALLOW TORÇÃO COLORIDO SABOR BAUNILHA, PACOTE DE 250 GRAMAS. - Marca:	PCT	15,00	0,0000	5,98	89,70
94	MELÃO: DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COLORAÇÃO UNIFORME, MATURAÇÃO ADEQUADA PARA CONSUMO. COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, COM POLPA FIRME E INTACTA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE (RACHADURAS, CORTES, BATIDAS), TER AROMA E COR DA ESPÉCIE, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, LARVAS, MOFOS E SUJIDADES. DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA OS ALIMENTOS. PRODUTO COM CÓDIGO DE RASTREABILIDADE. - Marca: CEASA	KG	60,00	0,0000	5,49	329,40
97	MORANGO MADURO, BANDELA 250 GRAMAS - Marca:	UN	100,00	0,0000	9,89	989,00
98	MORTADELA DE FRANGO: SEM TOUCINHO, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, SEM MANCHAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE PARASITAS. EMBALAGEM ÍNTEGRA E RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ A DATA DO CONSUMO, NÃO VIOLADA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO NO SIM, SIE OU SIF. VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. - Marca: AURORA	KG	35,00	0,0000	5,98	209,30
102	OVOS DE GALINHA BANDEJA EM DÚZIA - Marca: CARMINATTI	DZ	130,00	0,0000	8,39	1.090,70
105	PÃO FRANCES 50 GRS - Marca: APARECIDA	KG	135,00	0,0000	12,94	1.746,90

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 9/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

IVO ALOISIO BUCHE (3520)

106	PASTEL FRITO DE CARNE DE 30 GRAMAS - Marca: APARECIDA	KG	60,00	0,0000	34,93	2.095,80
107	PASTEL FRITO DE FRANGO DE 30 GRS - Marca: APARECIDA	KG	60,00	0,0000	39,85	2.391,00
108	PEITO DE FRANGO - Marca: MAIS FRANGO	KG	30,00	0,0000	16,87	506,10
109	PIMENTAO VERDE - Marca: CEASA	KG	5,00	0,0000	9,89	49,45
113	PIRULITO COM RECHEIO DE CHICLETE SABOR TUTTI FRUTTI, PACOTE DE 600 GRAMAS - Marca:	PCT	15,00	0,0000	14,98	224,70
114	PIRULITO PSICODÉLICO COLORIDO SABOR TUTTI FRUTTI, EMBALAGEM COM 50 PIRULITOS DE 4 CM DE DIÂMETRO, PACOTE DE 500 GRAMAS - Marca:	PCT	15,00	0,0000	23,98	359,70
117	QUEIJO MUSSARELA - Marca:	KG	40,00	0,0000	34,89	1.395,60
119	REPOLHO DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: CEASA	KG	15,00	0,0000	3,98	59,70
120	RISOLIS DE CARNE 30 GRS - Marca: APARECIDA	KG	60,00	0,0000	34,94	2.096,40
121	RISOLIS DE FRANGO COM REQUEIJÃO 30 GRAMAS - Marca: APARECIDA	KG	60,00	0,0000	34,94	2.096,40
125	SALSICHA HOT DOG, EMBALAGEM DE 03 KG COM SELO AQUI TEM AGRICULTURA FAMILIAR E DA INSPEÇÃO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - Marca: NOBRE	UN	17,00	0,0000	39,89	678,13
129	SUSPIRO QUADRADO BRANCO, CAIXA COM 50 UNIDADES - Marca:	CX	8,00	0,0000	38,99	311,92
130	TOMATE DE QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO - Marca:	KG	40,00	0,0000	6,98	279,20
138	CARGA GAS 13 KG. - Marca: LIQUIGAS	UND	8,00	0,0000	129,99	1.039,92
143	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE EM INOX - Marca: UNIAO	UN	6,00	0,0000	24,10	144,60
192	FILTRO PARA BOMBA P/ CHIMARRÃO C/ 2 UND - Marca: MATERVA	PCT	15,00	0,0000	2,40	36,00
203	ISQUEIRO A GAS - Marca: BIG	UN	5,00	0,0000	4,80	24,00
221	ESFIRA ASSADA DE FRANGO 20 GRAMAS - Marca: APARECIDA	KG	60,00	0,0000	32,90	1.974,00
Total do Fornecedor:						43.377,41

ROSILEIA DA SILVA - ME (846)

26	BOLACHA CASEIRA DE NATA TIPO ROSQUINHA, COM GLACÊ BRANCO - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	60,00	0,0000	31,69	1.901,40
29	BOLO NEGA MALUCA - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	70,00	0,0000	24,96	1.747,20

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 10/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ROSILEIA DA SILVA - ME (846)

58	COXINHA DE FRANGO FRITA 30 GRAMAS - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	30,00	0,0000	42,93	1.287,90
65	ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO 20 GRAMAS - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	60,00	0,0000	24,93	1.495,80
66	ENROLADINHO FOLHADO DOCE E SALGADO - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	60,00	0,0000	32,86	1.971,60
71	FATIA HÚNGARA DE CÔCO COM LEITE CONDENSADO 60 GRS - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	60,00	0,0000	54,93	3.295,80
74	FOLHADO SALGADO ASSADO RECHEADO 100 GRS - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	30,00	0,0000	44,94	1.348,20
104	PÃO DE HAMBURGUER 100 GRAMAS COM GERGELIM EM CIMA - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	20,00	0,0000	9,46	189,20
126	SONHO COM RECHEADO 40 GRAMAS - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	60,00	0,0000	24,95	1.497,00
131	TORTA FRIA DE FRANGO - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	90,00	0,0000	29,86	2.687,40
220	BOLO BRANCO COM COBERTURA DE SABORES DIVERSOS - Marca: PADARIA SÃO JOSE	KG	70,00	0,0000	26,94	1.885,80
Total do Fornecedor:						19.307,30

SCS COMERCIO LTDA - ME (2416)

3	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE 400G, 1A QUALIDADE, SOLÚVEL OBTIDO PELA MISTURA DE CACAU EM PÓ SOLÚVEL, ISENTO DE SOJA OU FARINHA, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, ADMITINDO TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 3%. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. ENTREGA EM ETAPAS. - Marca: NUTRY	PCT	75,00	0,0000	7,15	536,25
6	AÇÚCAR MASCAVO: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE O FORNECEDOR (CNPJ, INSCRIÇÃO ESTADUAL) E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. EMBALAGEM DE 1 KG. - Marca: DAJU	UN	30,00	0,0000	14,20	426,00
10	AMIDO DE MILHO 500 GRS - Marca: MANU	PCT	30,00	0,0000	4,30	129,00
11	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALAGEM DE 5 KG - Marca: MINUTINHO	PCT	10,00	0,0000	21,30	213,00

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 11/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SCS COMERCIO LTDA - ME (2416)

15	BALA DE IOGURTE MASTIGÁVEL, PACOTE COM 600 GRMAS. - Marca: PRODASA	PCT	70,00	0,0000	8,15	570,50
16	BALA MASTIGÁVEL SABORES SORTIDOS, PACOTE COM 600 GRAMAS. - Marca: PRODASA	PCT	70,00	0,0000	8,00	560,00
21	BATATA PALHA TRADICIONAL, PACOTE DE 01 KG - Marca: DIVINA	PCT	20,00	0,0000	24,50	490,00
28	BOLACHA SALGADA CREAM CRACKER, PACOTE 400 GRAMAS - Marca: PICCININI	PCT	60,00	0,0000	5,95	357,00
34	CAFÉ A VÁCUO TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL, CAIXA COM 500 GRAMAS - Marca: REALTA	CX	50,00	0,0000	18,60	930,00
35	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO INSTANTÂNEO, COM DUPLO FILTRO, EMBALAGEM DE VIDRO DE 160 GRAMAS, 100% CAFÉ. NÃO CONTÉM GLÚTEN - Marca: AMIGO	UN	60,00	0,0000	15,85	951,00
49	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50% CACAU EMBALAGEM DE 200 GRAMAS - Marca: NUTRY	UN	45,00	0,0000	14,60	657,00
62	DOCE DE FRUTA CREMOSO DE FIGO, MORANGO, GOIABA, UVA E PÊSSEGO, EMBALAGEM DE 900 GRAMAS - Marca: DASERRA	UN	9,00	0,0000	9,60	86,40
63	DOCE DE LEITE,900GRS. - Marca: DASERRA	UND	10,00	0,0000	9,80	98,00
70	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM DUPLA DE PAPEL COM 5 KG, VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - Marca: CLARISSIMA	PCT	35,00	0,0000	15,40	539,00
72	FEIJÃO PRETO, TIPO A, 1A QUALIDADE, PCT 1KG, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONDICIONADOS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS E NÃO VIOLADOS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. - Marca: SIVIEIRO	KG	10,00	0,0000	8,30	83,00
73	FERMENTO QUIMICO 250 GRS - Marca: APTI	UN	45,00	0,0000	6,30	283,50
83	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 400 GRAMAS - Marca: PIRACANJUBA	UN	70,00	0,0000	14,70	1.029,00
99	ÓLEO DE SOJA FILTRADO 05 VEZES, FONTE DE VITAMINA E, ÔMEGA 3 E ÔMEGA 6, EMBALAGEM DE 900 ML. - Marca: COCAMAR	UN	70,00	0,0000	11,73	821,10
101	OVINHOS DE CHOCOLATE MACIÇO, EMBALAGEM DE 50 GRAMAS - Marca: ALIANÇA	PCT	50,00	0,0000	53,90	2.695,00
111	PIPOCA DOCE ASSADA 55 GRAMAS - Marca: BILU	UN	400,00	0,0000	3,87	1.548,00

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 62/2022
Processo de Licitação: 62/2022
Data do Processo: 22/03/2022

Folha: 12/12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SCS COMERCIO LTDA - ME (2416)

115	POLVILHO AZEDO 500GRS - Marca: MANU	UND	60,00	0,0000	3,84	230,40
128	SUCRILHOS CEREAL MATINAL COM AÇÚCAR, EMBALAGEM DE 04 KG. CONTÉM GLÚTEN - Marca: GOLD FLAKES	UN	6,00	0,0000	53,00	318,00
134	AGUA SANITARIA 1LT - Marca: AMDM	UND	130,00	0,0000	3,38	439,40
136	ÁLCOOL GEL EMBALAGEM DE 500 ML - Marca: FLOPS	UN	70,00	0,0000	7,70	539,00
139	DESINFETANTE SANITARIO 2 LITROS - Marca: AMDM	UN	150,00	0,0000	5,20	780,00
147	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS TAMANHO M, COM 100 UNIDADES - Marca: NOBRE	CX	7,00	0,0000	43,60	305,20
149	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - Marca: ULTRA FRESH	UN	30,00	0,0000	11,55	346,50
150	PANO DE MICROFIBRA 60CM X 80 CM - Marca: MARTINS	UN	30,00	0,0000	23,20	696,00
152	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, MACIO E SUAWE, PACOTE COM 12 UNIDADES DE 30 METROS - Marca: BOB	PCT	180,00	0,0000	14,15	2.547,00
156	SABAO EM PÓ 1 KG - Marca: CLASS	UN	25,00	0,0000	8,70	217,50
158	SACO P/ LIXO 100 L C/ 25 UND - Marca: SCS	RL	65,00	0,0000	11,60	754,00
161	SAPÓLEO CREMOSO MULTIUSO 450 ML - Marca: PERFECT 300	UN	30,00	0,0000	6,70	201,00
162	TOALHA DE BANHO LISA, SEM ESTAMPA OU BORDADA, EM CORES DIVERSAS DE TAMANHO 70CM X134 CM FEITAS DE 100% ALGODÃO. - Marca: TOAMINE	UN	25,00	0,0000	14,50	362,50
164	TOCA DESCARTAVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS C/ 50 UND - Marca: NOBRE	UN	2,00	0,0000	24,20	48,40
185	COPO DESCARTÁVEL 180ML EMBALAGEM COM 100UND - Marca: COPOSUL	UN	100,00	0,0000	5,70	570,00
186	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEIS 300 ML EMBALAGEM DE 100 UNID. - Marca: COPOSUL	UN	100,00	0,0000	8,60	860,00

Total do Fornecedor: 22.217,65

Total Geral: 109.218,87

Belmonte, 5 de Abril de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL